台新中証消費服務領先指數基金、台新中國精選中小基金、台

新 MSCI 中國外資自由投資單日正向 2 倍 ETF 基金及台新中國

政策金融債券 5 年期以上 ETF 基金【公告】

中華民國 109 年 1 月 30 日
台新投(109)總發文字第 00044 號

主旨：

公告本公司經理「台新中証消費服務領先指數基金」、「台新中國精選中小基金」、「台新MSCI

中國外資自由投資單日正向2倍ETF基金」及「台新中國政策金融債券5年期以上ETF基金」

(以下簡稱本基金) 109年1月31日暫停淨值報價通知。

依據：

依據基金信託契約及公開說明書之基金營業日定義及暫停計算淨值規定辦理。基金除在非

基金營業日暫停計算淨值，投資比重達本基金淨資產價值一定比例之主要投資所在國或地

區之證券交易市場遇例假日休市停止交易時，經理公司得暫停計算本基金淨資產價值，並

得暫停受益權單位之申購、買回及延緩給付買回價金。前述基金營業日定義及所稱「一定

比例」請詳閱各基金最新公開說明書。

公告事項：

因主要投資市場(中國) 為防堵新型冠狀病毒感染的肺炎疫情擴散，臨時公告延長春節假期

休市至 2 月 2 日，故本基金 109 年 1 月 31 日暫停基金淨值計算及受益權單位之申購、買

回作業及延緩買回給付價金日期。

特此公告。

誠信 承諾 創新 合作

104 台北市德惠街9-1號 1樓www.tsit.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

http://www.tsit.com.tw/